
 
 

СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

18 сесії міської ради 

 
 

   28 квітня 2017  року        Старокостянтинів         № 1 п. 16    

 

Про направлення  

депутатських запитів 

 

 

Розглянувши усний депутатський запит депутата Старокостянтинівської міської 

ради Ваврищука М.В. щодо проведення службового розслідування стосовно факту 

укладення договору оренди приміщення в Старокостянтинівському НВК «Спеціалізована 

школа І ступеня, гімназія» ім. Героя України С.М. Бондарчука для занять секції 

спортивної гімнастики, на яких (за словами депутата) представниками однієї із політичних 

сил систематично проводиться агітація, а також щодо надання копії вищезазначеного 

договору та інформації стосовно того, з ким погоджувався цей договір, та керуючись 

ст. 26 Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Направити депутатський запит депутата Старокостянтинівської міської ради 

Ваврищука М.В. начальнику управління освіти виконавчого комітету міської ради 

Пасічнику А.П.  

2. Про результати розгляду депутатського запиту проінформувати депутата та 

міського голову. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на секретаря міської ради 

Степанишина О.Д. 

 

 

 

Міський голова                                                                          М. Мельничук 

 


